



FG Sprinklerkonferansen 20. og 21. mars

Radisson Blu Airport Hotel Gardermoen

Velkommen til sprinklerkonferansen 2024

Sprinklerkonferansen er endelig tilbake etter Covid og flere år med Teams møter.

Konferansen har vært etterspurt og ønsket av mange så vi er svært stolte av å kunne relansere en konferanse på høyeste nivå.

For de som har deltatt tidligere vil arrangementet bli gjenkjennelig med enkelte justeringer og oppdateringer, men formatet vil bli som tidligere arrangement.

FG Skadeteknikk vil videreføre en målsetting om å presentere en årlig konferanse for å gi alle aktører et faglig påfyll og aktuell oppdatering innen fagfeltet sprinkler og slokkesystemer.

Konferansen skal samle sprinklerbransjen og representanter fra forsikring, myndigheter, brannvesen, leverandører og brannteknisk miljø. Arrangementet er åpent for alle.

Konferansen er på norsk, men for å kunne presentere teknikk og ekspertise på høyeste nivå inviterer vi internasjonale foredragsholdere som kommer med sin presentasjon på engelsk.

Dette er årets store mulighet til å møte internasjonal ekspertise med utstillere og foredragsholdere fra inn og utland.

[Programmet](#) vil gi en innsikt og oversikt over de viktigste tema og arbeider som er pågående eller sluttført på europeisk og norsk nivå. Dette vil påvirke hverdagen til alle aktører som har en eller annen form for aktivitet innen faget. Det vil komme sentrale og svært kompetente foredragsholdere fra Europa, USA og Norge. Vi er takknemlige for at de prioriterer å komme til Norge, dette er ingen selvfølge - så benytt sjansen.

Noe som vi spesielt kommer til å måtte forholde oss til i alle ledd er den nye installasjonsstandarden NS-EN 12845 som er under utvikling. Vi kan presentere lederen av komitéen Karim Karzazi og kanskje den som har påvirket innholdet mest fra FM Global - Ludger Tegeler, de vil gi en levende innføring i arbeidet som pågår og hvilke resultater vi kan forvente.



Ellers taler programinnholdet for seg selv, det faglige støttes opp av at de fleste er representerte som utstillere.

Utover det har vi myndighetene med DiBK på plass, forsikring, Kiwa, Rørentreprenørene Norge, en oppdatering på nyheter fra Standard Norge og Norsk Vann med tilbakestrømssikring.

På konferansen er det mulig å møte noen av de viktigste personene i bransjen, de stiller gjerne opp for spørsmål i pauser og vil ofte være tilgjengelige i utstillingsområdet.

FG Skadeteknikk vil som arrangør komme med innspill og et kort innlegg og vi vil være til stede fulltallige og tilgjengelige dersom noen ønsker kontakt.

Vår oppfordring blir igjen – møt opp!

Har du ikke vært på konferansen tidligere vil du få et inntrykk ved å gå inn på [denne lenken](#) fra forrige konferanse FGs nettside - hvor du finner tidligere foredrag. Nettsiden til årets konferanse er [FG Sprinklerkonferansen 2024](#).

Praktisk informasjon

Program og oppdateringer finner du på nettsiden [FG Sprinklerkonferansen 2024](#).

Utstilling, registrering og sosialt område med servering åpnes kl. 09:00 onsdag 20. mars.

Konferansen starter kl. 10:00 onsdag 20. mars og avslutter torsdag 21. mars kl. 15:45.

Det er ikke tillatt å ta med bagasje inn i konferansesal, og alle må benytte eget bagasjerom.

Onsdag 20. mars kl. 19:00 oppfordres alle til å delta på konferansemiddagen. Det vil bli servert en 3-retters selskapsmeny med drikke, god stemning som alltid og underholdning. Mange av foredragsholderne, utstillere og arrangører har prioritert deltagelse på middagen for å være tilgjengelige i et hyggelig sosialt samvær, vi håper på ditt bidrag ved at du deltar.



Følgende priser og alternativer for påmelding gjelder:

Det er viktig for FG å informere om at Finans Norge og forsikring ikke kostnadsfører ressurser som er brukt til planlegging og gjennomføring av konferansen. Foredragsholdere stiller opp uten honorar bortsett fra fri deltagelse. Arrangementet innebærer en viss økonomisk risiko som dekkes av deltakeravgift og bidrag fra utstillere. Et mulig overskudd føres tilbake til bransjen ved å finansiere nyttige prosjekter eller bidrag til standardiseringsarbeid.

1. Deltar begge dager kr 5.500
2. Deltar dag 1 kr 2.800
3. Deltar dag 2 kr 2.800
4. 3-retters middag med drikke kr. 1.400

Prisene inkluderer konferansen med pauseserveringer og lunsj.

Lenke for påmelding

Du melder deg på med å gå inn på [påmeldingslenken](#) og registrere deg. Lenken har norsk og engelsk versjon. Etter at du er påmeldt, vil du motta en e-postbekreftelse.

Husk å oppgi korrekt e-postadresse for faktura, og eventuell referanse.

Det er bindende påmelding, og den vil pågå inntil konferansen er fylt opp.

NB! Forelesere må også registrere sin deltagelse på grunn av ulike reserverasjoner. Når du melder deg på som foreleser er deltagelse på konferansen og konferansemiddagen uten kostnad.

Ønsker du å være utstiller?

Mer info her og påmeldingslink her: [Utstillers norsk – engelsk versjon](#)



SPRINKLER
KONFERANSEN
2024 OSLO

Overnatting

Når du registrerer deg, må du huske på å bestille hotellrom på via hotellet. Vi har en spesialpris på kr 1975 for rom fra 19. mars til 21. mars. Tilbudet varer ikke helt frem til konferansestart og det er et begrenset antall rom til nevnte pris. Dette er et populært hotell, så bestill rom umiddelbart.

Slik bestiller du hotellrom hos Radisson Blu Airport Hotel, Oslo Gardermoen:

Gå inn på nettsiden: <https://www.radissonhotels.com/no-no/>

Fyll ut «Reisemål», «Innsjekk», «Utsjekk», «Antall rom og personer».

Trykk på «Valgte priser» for å legge til koden **MB445754** i feltet «Tilbudskode».

Reisemål
Radisson Blu Airport Hotel, Oslo Gardermoen

Innsjekk
20 Mar 24

Utsjekk
21 Mar 24

Antall hotellovernattinger
1 rom 1 voksen

Valgte priser
Tilbudskode

SØK

Spesialpriser

- Lavest tilgjengelig pris
- Pris for statsansatte/militærpersonell
- AAA-/CAA-pris
- Tilbudskode
MB445754
- Honnørpris
- Bedriftskonto-ID
- Reisebyrå-ID

Hotellrom og eventuelle private utlegg betales til hotellet.

FG Skadeteknikk ser frem til å møte deg på konferansen!

Har du behov for ytterligere informasjon, innspill eller spørsmål du ønsker besvart i forbindelse med konferansen er du velkommen til å ta kontakt:

Håvard Grønstad - Fagsjef, mobil +47 41 42 90 70, havard.gronstad@finansnorge.no

Ingrid Wien Skånseng - Teknisk rådgiver, mobil +47 90 56 22 88 ingrid.skaanseng@finansnorge.no

